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Maanvuokrasopimus

Sopijapuolet 	

Vuokranantaja 	Muonion kunta
Y-tunnus 		0191824-3
Osoite		Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio

Sopimusyhteyshenkilö	hallintojohtaja Katri Rantakokko
		katri.rantakokko@muonio.fi
		040 185 5454


Vuokralainen	Särkitunturin kyläyhdistys ry 
Y-tunnus		3057464-6
Osoite		c/o Juha Särkijärvi
Särkijärventie 51, 99300 Muonio

Sopimusyhteyshenkilö	Juha Särkijärvi
		juhasarkijarvi1@gmail.com
		0400 893 336	

Vuokra-alueen määrittely
Muonion kunnan Särkijärven kylästä maa-alue kiinteistöstä 498–401–431 (karttaliite 1). Vuokrattavan alueen pinta-ala on noin 2 300 m². 
Vuokra-alueen käyttö
Kunnossapito ym.	Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan rakennustensa ja vuokra-alueen kunnossapidosta, siisteydestä ja turvallisuudesta. Alueella kasvavia puita ei saa vahingoittaa eikä kaataa luvatta, mikäli ne eivät aiheuta vaaraa turvallisuudelle.
Vuokralainen huolehtii tarpeelliseksi katsottujen vuokra-alueeseen kohdistuvien perusparannustöiden tekemisestä ja vastaa töiden kustannuksista.
Kunnossapitovelvollisuudesta tai perusparannuksista taikka muista suorittamistaan töistä johtuvista kustannuksista vuokralaisella ei ole oikeutta saada korvausta.
Vuokralaisella ei ole oikeutta vuokrasuhteen päättyessä saada korvausta sopimuksen kohteen arvoa nostaneista perusparannuksista tai muista töistä.
Maaperän pilaantuminen
Vuokralainen on velvollinen huolehtimaan siitä, että vuokra-alue ei vuokralaisen toimesta eikä muutoinkaan pilaannu. Mikäli vuokra-alue tai osa siitä on kuitenkin vuokra-aikana ympäristönsuojelulain tarkoittamalla tavalla pilaantunut, vuokralainen on velvollinen huolehtimaan alueen puhdistamisesta ympäristönsuojelulain säädösten mukaisesti.
Alivuokraus	Vuokralaisella ei ole oikeutta alivuokrata tai muutoin luovuttaa vuokra-aluetta tai osaa siitä kolmannelle, ellei vuokranantaja anna tähän kirjallista suostumustaan.
Katselmukset	Vuokranantajalla on oikeus toimittaa vuokra-alueella katselmuksia sen selvittämiseksi, onko vuokra-alue sopimuksen mukaisessa kunnossa ja noudatetaanko tämän sopimuksen määräyksiä myös muutoin. Katselmuksesta tulee ilmoittaa ennalta vuokralaiselle.
Johtojen ym. sijoittaminen
Vuokralainen sallii kunnan osoittamien yhdyskuntaa tai kiinteistöä palvelevien tarpeellisten johtojen, laitteiden yms. ja niiden kiinnikkeiden sijoittamisen vuokra-alueelle, sen yli ja sillä sijaitseviin rakennuksiin. Tässä tarkoitetuista toimenpiteistä vuokralaiselle aiheutuva suoranainen haitta tai vahinko korvataan erikseen tehtävän sopimuksen mukaisesti.
Vuokrasuhteen kesto	Vuokra-aika alkaa 1.7.2026 ja päättyy 31.12.2041.
Vuokralaisella on etuoikeus vuokrakauden päättyessä saada alue välittömästi uudelleen vuokralle samaan käyttötarkoitukseen edellyttäen, että vuokralainen on ilmoittanut kirjallisesti vuokranantajalle yhtä vuotta ennen vuokrakauden päättymistä haluavansa käyttää tässä tarkoitettua etuoikeuttaan.
Vuokranantajan tulee ilmoittaa hyvissä ajoin ennen yllä mainitun määräajan päättymistä vuokralaiselle tämän pyytäessä, tullaanko alue vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen.
Vuokran määrä 	Perusvuokra on 50 euroa vuodessa.

Vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin ja perusindeksinä käytetään vuoden 2025 keskimääräistä indeksilukua (2339). Vuokra tarkistetaan viiden vuoden välein ja ensimmäinen tarkistusajankohta on 1.1.2031. 
Vuokraoikeuden siirto  
Vuokralaisella on oikeus siirtää vuokraoikeus vuokranantajaa kuulematta kolmannelle. Se, jolle vuokraoikeus on siirretty, on velvollinen ilmoittamaan siirrosta vuokranantajalle kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun siirto on tapahtunut. Ilmoituksen oheen on liitettävä jäljennökset siirtoasiakirjoista. Siirronsaaja on velvollinen kirjauttamaan oikeutensa siten kuin maakaaressa (540/95) on säädetty.
Sopimuksen purkaminen ja irtisanominen
Sopijapuolilla on oikeus purkaa ja irtisanoa sopimus maanvuokralaissa mainituilla perusteilla.
Erimielisyyksien selvittäminen
Vuokrasopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan
ensisijaisesti neuvottelemalla.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi
kummallekin sopijapuolelle.
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